aportados en el presente documento en el punto 5.5 que antecedió. 

A continuación se presenta la carta en donde se solicitó la modificación del EOT mencionado: 

5.9-Monto global de la inversión:  

La inversión estimada para el proyecto será de Ciento Cuarenta y Nueve Millones 

Setecientos Cincuenta y Tres Mil Setecientos Cuarenta y Uno con 44/100 Balboas 

(B/.149,753,741.44). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

A continuación se detallan los aspectos físico ambientales tanto del lugar destinado para el 

futuro proyecto, como de su entorno cercano, el cual se ubica en la llanuras pertenecientes al 

distrito de Chame.